
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2021 № 185

Об утверждении комиссии на проведение 
открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными 
домами

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 года 
№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом» (с последующими изменениями) и статьей 161 
Жилищного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав комиссии на проведение открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирными домами, согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы местной администрации А.В.Рыжиков



приложение 
к постановлению администрации 

от 28.10.2021 № 185

СОСТАВ КОМИИССИИ по ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 
ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Лебедев Александр Николаевич Заместитель главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству, 
председатель комиссии

Лисовская Елена Николаевна Главный специалист отдела жилищно- 
коммунального хозяйства, заместитель 
председателя комиссии

Горелова Наталья Витальевна Ведущий специалист организационной работы 
кадров и делопроизводства, член комиссии.

Колесникова Марина Павловна Г лавный специалист отдела имущественных 
отношений, секретарь комиссии

Ошкина Татьяна Евгеньевна Г лавный специалист отдела жилищно- 
коммунального хозяйства, член комиссии


